
Płock, 2.07.2008 r. 
Marek Opioła 
ul. Jachowicza 2/4 
09-402 Płock 

 
 
 
 
 
Szanowny Pan 
Andrzej Pietrasik 
Burmistrz Miasta Płońska 
 
 
 
 
 
 

LIST OTWARTY 
 

 
 
 
 
 

Szanowny Panie Burmistrzu, 
 

zwracam się do Pana Burmistrza z gorącym apelem o cofnięcie nakazu eksmisji 

państwa T. z mieszkania komunalnego przy ul. Grunwaldzkiej wyznaczonej na dzień           

14 lipca b.r. 

Państwo T. zamieszkują ten lokal od 1989 roku. Od 2002 r. na skutek utraty pracy 

posiadali duże trudności finansowe, a przez to zaczęli zalegać miastu                    

z opłatami za czynsz na kwotę w wysokości 4451 zł. Po polepszeniu się ich sytuacji 

materialnej starali się zwracać swój dług na ile tylko mogli. Łącznie dokonali w tym celu 

51 wpłat na konto Urzędu Miasta w Płońsku. Niedawno panu T. udało się zdobyć pracę za 

granicą i dzięki temu na początku czerwca zapłacił miastu wszystkie zaległe opłaty                

w wysokości 13600 zł wnioskując zarazem o możliwość wykupienia mieszkania                    

od miasta. Uregulowali także wszystkie opłaty administracyjne i sądowe. Mimo to kilka 

dni później otrzymali informację, że ich eksmisja nastąpi 14 lipca. 

Należy nadmienić, że państwo T. otrzymali od miasta propozycję przeniesienia się 

do lokalu socjalnego przy ulicy Młodzieżowej posiadającego wspólną łazienkę i korytarz             

z innym mieszkaniem, bez założonego centralnego ogrzewania, które musieli by założyć 

na własną rękę i z własnych pieniędzy.  

 Historia państwa T. to historia rodziny, która mimo bardzo poważnych trudności 

finansowych, swoją ciężką pracą i uporem zdołała z nich wyjść. To jak ciężkie jest 



wychodzenie z długów obrazuje fakt, że początkowe zadłużenie za niezapłacone czynsze 

w wysokości 4451 zł urosło ostatecznie do kwoty 13600zł. Jest rzeczą zupełnie 

niezrozumiałą i szokującą dlaczego miasto zaproponowało rodzinie państwa T. mieszkanie 

droższe w utrzymaniu i o znacznie gorszym standardzie.  

Uczciwie pracującej rodzinie w moim przekonaniu nie wypada składać takich 

propozycji. 

 Jedyną osobą, która może zmienić ten bieg wydarzeń jest obecnie Pan Burmistrz, 

bowiem to od Pana jednego podpisu zależy czy do wyznaczonej na 14 lipca eksmisji 

dojdzie czy też wyrazi Pan zgodę na dalsze zamieszkiwanie tej rodziny w lokalu przy            

ul. Grunwaldzkiej. Uważam, że ludzi, którym udało się wyjść na prostą z tak trudnego 

zakrętu życiowego należy wspierać, by stanowili przykład dla innych, którzy są obecnie             

w trudnej sytuacji materialnej. Dlatego gorąco apeluje do Pana Burmistrza o odwołanie 

nakazu eksmisji rodzinie państwa T.  

Wierzę, że jako przedstawiciel mieszkańców Płońska nie pozostanie Pan wobec tej 

sprawy obojętny i zechce Pan zdecydowanie zareagować w obronie tej rodziny. 
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